中企标培2013【188】
关于举办“建筑工程电气设计及电气消防系统疑难问题解析研讨会”
地点通知书
_________________________________您好，现将有关报到事宜通知如下：

报到时间：2013年10月17日（全天报到）

上课时间：

    10月18日   上午  9：00—12：00   下午  14：00—17：00

    10月19日   上午  9：00—12：00   下午  14：00—17：00
报到地点：广东奥林匹克大酒店
地    址：广州市天河区东圃奥林匹克体育中心北A4门（体育中心院内）
具体乘车路线：

广州站—乘坐地铁5号线，经过12站，到达车陂南，乘坐地铁4号线，经过2站，到达黄村，步行约580米即到
广州东站—广州火车东站总站，乘坐508快线，经过13站，到达奥林匹克中心北门，步行约430米即到。
市  内---乘坐564路、B4路 等到“奥林匹克中心北门”下车即到

 宾馆电话：020-82169999总机转（会务组）

 培训中心电话：010-63308208
联系人：刘占国      手  机：18611606272

     本次会务工作由北京联合世通会议有限公司承办。

           备注：学员报到时请带一寸免冠照片一张。
住宿费标间380元/天/间（含早餐）   中、晚餐各50元